

সরকারি সাধারণ ডিগ্রী কলেজে ভর্তি সংক্রান্ত বিজ্ঞপ্তি

এতদ্বারা ২০২০-২১ শিক্ষাবর্ষে সরকারি সাধারণ ডিগ্রী কলেজগুলোতে অনলাইন ভর্তি হতে ইচ্ছুক সংশ্লিষ্ট ছাত্র-ছাত্রীদের জ্ঞাতার্থে জানানো যাচ্ছে যে কোভিড ১৯ অতিমারির কারণে এবং দপ্তরের সংশ্লিষ্ট অফিসার, কর্মীরা কোয়ারেন্টাইনে থাকার কারণে নির্ধারিত ৫ সেপ্টেম্বর ভর্তির অনলাইন তালিকা প্রায় তৈরি থাকলেও প্রকাশ বিলম্বিত হচ্ছে।

এ ব্যাপারে সংশ্লিষ্ট ছাত্র-ছাত্রীদের বলা হচ্ছে যে যত তাড়াতাড়ি সম্ভব পূর্ণাঙ্গ ভর্তির তালিকা সম্পূর্ণভাবে প্রকাশ করার উদ্যোগ নেওয়া হয়েছে। পূর্ণাঙ্গ তালিকা প্রকাশের পূর্বে সংশ্লিষ্ট ছাত্র-ছাত্রীদের ফোনে মেসেজ দিয়ে জানানো হবে। কোভিড অতিমারির পরিস্থিতিতে দপ্তর এ ব্যাপারে সমস্ত ছাত্র-ছাত্রী ও অভিভাবকদের সহযোগিতা কামনা করছে।

অধিকর্তা
উচ্চ শিক্ষা দপ্তর

NOTICE FOR ADMISSION IN GOVERNMENT GENERAL DEGREE COLLEGES

It is hereby informed to the students aspiring for online admission in Government General Degree Colleges during the year 2020-21 that due to Covid 19 Pandemic and the concerned officer, staff in the Department are in quarantine, the publication of online merit list as fixed earlier on 5th September, 2020 is delayed.

Steps have been taken to publish the full proof list at the earliest. Before publication of the list, SMS will be sent in the registered mobile number of the students. The Department seeks cooperation from the concerned students and guardians in this pandemic situation.

Director
Higher Education
Tripura